Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77)  3463-2196.
E-mail: administracao@liciniodealmeida.ba.gov.br;

                                                       LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC330/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 093/2021
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 031/2021
MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: LUIZ CARLOS BARBOSA PACHECO.
CNPJ sob o nº 96.744.032/0001-70.

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato, a aquisição de Gêneros

Alimentícios e Materiais de Limpeza para atender as necessidades de todas

as secretarias do Município de Licínio de Almeida - BA.

VALOR GLOBAL: R$: 11.979,74 (onze mil, novecentos e setenta e

nove mil, e setenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 31 de Dezembro de 2022.

ASSINATURA: 15 de Julho de 2022.

DOTAÇÃO

0301 – GABINETE DO PREFEITO/01 – GABINETE DO PREFEITO

0412200022.005 – Manutenção do abinete do Prefeito

0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO

0412200042.011 – Manutenção da Secretaria de administração

0304 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

01 – SECRETARIA DE AGRICULTURA

2060500092.019 – Manutenção da Secretaria de Agricultura 02 – SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE 1854100052.020 – Manutenção do Setor de Meio Ambiente

0306 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

030602.100272.012 – Manutenção dos serviços técnicos e administrativos da

educação

0307 – SECRETARIA DE TRANSPORTE

01 – SECRETARIA DE TRANSPORTE

2678200062.083 – Manutenção Secretaria de Transportes 01 – SECRETARIA DE SAÚDE

1012200122.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde

030902.1030100262.024 – Gestão das Ações do Programa Saúde da Família – PSF

030902.1030200262.023 - Gestão das Ações de Assit. Hosp. E Ambul. Med.

Complexidade

0310 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77)  3463-2196.
E-mail: administracao@liciniodealmeida.ba.gov.br;

                                                       LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

0812200132.045 – Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social

0824400132.072 – Desenvolvimento das ações do piso básico fixo e variável –

pbf/pbv

0824400132.074 – Manutenção do centro de referência 0824400132.088 –

Desenvolvimento das ações do IGD 0824400132 089 – Gestão das ações do Beneficio

Eventual

0824400132.090 – Desenvolvimento das ações do piso de media e alta

complexidade.

0824300132.091 – Manutenção dos serviços de convivência e fortalecimento de

vinculo

3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

33903200000 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.